ey AR e R e St

. F {35"7 533
FTAUTTURALL
UNIONE EROPEA . g ﬁ ﬁ@gﬁ gg

L Ao AT T A 124 e

Jinisters deléhtrurinne, deli’ Universith e detla Riceres H
Diparth per la Prop iane ‘
Direzions Ganefate per Interventi in mataria & adilma 5
. scolastiea, par la gestlone dai fondi strutiurall par :
Yistruzions 2 per {'Innavaziane digilale
Ulkicia IV

MIUR

{
i
1
i
J
-2

7 . ' P , o
//nz,zr)//éz(/ Aot ._gf%//.efzww, p /é’f%/@&ﬁ?’)&‘(& @ (éy{é L%}:&zcg&

IsTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “"LEONARDO DA VINCI"

Via Ancona, sNC — POTENZA — TEL: 097136189 ~ Fax: 0971441855 - CF: 00226960763
E-MALL; pzis02400x@istruzione.it - PEC: pzis02400x@pec.istruzicne.it URL: http://www.davincionline.gov.it

Liceo LINGUISTICO ISTITUTO TECNICO — SETTORE ECONOMICO
: INDIRIZZI “AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING” E “TURISMO" i

SEZIONT ASSOCIATE:
ISTITUTO TECNICO — SETTORE ECONOMICO IsTITUTO TECNICO = SETTORE ECONOMICO
INDIRIZZO “"AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING” E CORS0 SIRIO INDIRIZZI "AMMINISTRAZIONE, FYNANZA E MARKETING E “TuRISMO”
AVIGLIANO - TEL: 097181346 ~ Fax: 0971701782 BRIENZA - TEL/FAx: 0975384203
Prot. n. 1168 C/37 Potenza, 10.02,2016

Agli Atti deli’Istituzione Scolastica

Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A1-FESRPON-
CA-2015-BA-2015-61.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA . la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolta alle Istituzioni scolastiche
statali per la realizzazione, I"ampliamento o P’adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse 11 Infrastruiture per I'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della
societa della conoscenza nel mondo della scuola ¢ della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per P’innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per I’apprendimento delle competenze chiave”;

VISTA fa Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n® AOODGEFID/1703 del 15/01/2016 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [...]”

COVSIDERATOuhe ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate,;

DISPONE

La formale assunziene a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015- La rete scolastica per la €15.000,00

10.8.1.A1 BA-2015-61 didattica 3.0

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Alessandra Napoli

4
2\
3 e
Q:"l




